
Załącznik nr 5 do Protokołu Nr III/06
sesji Rady Gminy Lichnowy
z dnia 28 grudnia 2006r.

Uchwała Nr 111/21/06
Rady Gminy Lichnowy

z dnia 28 grudnia 2006r.

w sprawie zabezpieczenia umowy kredytu długoterminowego planowanego do 
zaciągnięcia w 2007r na budowę III etapu kanalizacji wsi Szymankowo, budowę 
„Pętli Żuławskiej- Międzynarodowa Droga Wodna E-70”,na wykonanie 
termomodernizacji budynków Zespołu Szkół w Lisewie Malborskim oraz na zakup 
budynku w Borętach.

Na podstawie art.l8,ust.2 pkt 9 lit. e ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 Nr 142, poz. 1591, z późniejszymi zmianami) Rada 
Gminy Lichnowy uchwala co następuje:

Ustala się zabezpieczenie umowy kredytu długoterminowego planowanego do 
zaciągnięcia w 2007r:

na budowę III etapu kanalizacji wsi Szymankowo -  w wysokości 214.000 zł, 
wykonanie zadania inwestycyjnego „Pętla Żuławska Międzynarodowa Droga Wodna 
E-70” -  w wysokości 50.000 zł,
wykonanie termomodernizacji budynków Zespołu Szkół w Lisewie Malborskim -  w 
wysokości 115.000 zł,
zakup budynku w Borętach -  w wysokości 30.000 zł. 

w formie weksla „inblanco” wraz z deklaracją wekslową do kwoty 480.000zł.

Zobowiązanie o którym mowa w § 1 spłacone będzie z uzyskanych dochodów podatkowych 
gminy Lichnowy.

Upoważnia się Wójta Gminy Lichnowy do zaciągnięcia zobowiązania wekslowego na okres 
do 10 lat do kwoty 480.000 zł ( słownie: czterysta pięćdziesiąt tysięcy zł.)

§ i

§2

§3

§4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy lach nowy.

§5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Jan Michalski



UZASADNIENIE

Do uchwały w zabezpieczenia umowy kredytu długoterminowego planowanego do 
zaciągnięcia w 2007r na budowę III etapu kanalizacji wsi Szymankowo, budowę „Pętli 
Żuławskiej- Międzynarodowa Droga Wodna E-70” , na wykonanie termomodemizacji 
budynków Zespołu Szkół w Lisewie Malborskim oraz zakup budynku w Borętach.

W roku 2007 Rada Gminy Lichnowy w zadaniach inwestycyjnych zaplanowała wykonanie 
następujących zadań inwestycyjnych:

na budowę III etapu kanalizacji wsi Szymankowo , 
wykonanie „Pętla Żuławska Międzynarodowa Droga Wodna E-70”, 
wykonanie termomodemizacji budynków Zespołu Szkół w Lisewie Malborskim , 

Planowane dochody budżetowe nie pokrywają całkowitych kosztów zadań 
inwestycyjnych . W związku z powyższym koniecznym jest zaciągnięcie 
długoterminowego kredytu inwestycyjnego. Jako zabezpieczenie umowy kredytowej 
ustala się formę weksla „inblanco” wraz z deklaracją wekslową do kwoty 450.000zł.


